RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO ISC/UFF Nº 01/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA no uso de suas atribuições, tendo em
vista o disposto na Instrução Normativa nº65, de 30 de julho de 2020, expedida pela
Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização
do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades
do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de
2021, e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço UFF nº 88, de
12 de maio de 2022, e CONSIDERANDO o item 5.1 do Edital do Programa de Gestão do
ISC/UFF nº 01/2022, publicado no Boletim de Serviço nº 120, ano LVI, de 30 de junho de
2022. RESOLVE:

1. Divulgar o resultado do Programa de Gestão do Instituto de Saúde Coletiva conforme
quadro a seguir:

NOME SIAPE MODALIDADE

ALEXANDRE OLIVEIRA TELLES 1288973 TELETRABALHO PARCIAL

ANA PAULA BASTOS DE ASSIS 1997282 TELETRABALHO PARCIAL

ELAINE MARIA SILVA DOS SANTOS 1882504 TELETRABALHO PARCIAL

FABIANO RIBEIRO FROES DA CRUZ 1838869 TELETRABALHO PARCIAL

FAGNER HENRIQUE GUEDES NEVES 1730565 TELETRABALHO PARCIAL

GUSTAVO MUNIZ SARDELLA 1756686 TELETRABALHO PARCIAL

ISABELLA DE MELLO GONÇALVES 3138803 TELETRABALHO PARCIAL

KÁTIA MARIA CORREA FOGAÇA 307829 TELETRABALHO PARCIAL

LEONARDO SOARES 1239472 TELETRABALHO PARCIAL

MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA DA SILVA 307964 TELETRABALHO PARCIAL

MARLOM SILVA ROLIM 3155253 TELETRABALHO PARCIAL

PAOLLA AMORIM MALHEIROS DULFE 3845135 TELETRABALHO PARCIAL

PRISCILA DE SOUSA GOMES 1854521 TELETRABALHO PARCIAL

RAFAELA FIDELIS LIMA 2426638 TELETRABALHO PARCIAL

RODRIGO MOTTA MOLARDI 1854474 TELETRABALHO PARCIAL

SONIA NOGUEIRA LEITÃO 308048 TELETRABALHO PARCIAL

Niterói, 07 de Julho de 2022.

TÚLIO BATISTA FRANCO
INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

Mat. SIAPE 1320946

		2022-07-06T16:49:38-0300